
                                                                            

ประกาศวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 

(ฉบับที ่37 / 2568) 

เรื่อง รายชื่อนักศึกษาผู้มีสิทธิ์สอบประมวลความรู้ – ข้อเขียน (รอบท่ี 1) 

ประจ าปี พ.ศ. 2568 

   
   

เพื ่อให้การดำเนินการสอบประมวลความรู ้ และการสอบวัดคุณสมบัติของนักศึกษาวิทยาลัย
บัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น เป็นไปตามระเบียบ มหาวิทยาลัยขอนแก่น ว่าด้วย
การศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2560 ข้อ 31.2 ประกอบกับ ข้อ 4.2 ของประกาศบัณฑิตวิทยาลัย 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 28/2560)  เรื ่อง การสอบประมวลความรู้ และการสอบวัดคุณสมบัติ 
ประกาศ ณ วันที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2560  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น  พ.ศ. 2558 
ประกอบกับประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 28/2560)  เรื่อง การสอบประมวล
ความรู้และการสอบวัดคุณสมบัติ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบประมวลความรู้ – ข้อเขียน (รอบที่ 1) 
ประจำปี พ.ศ. 2568 สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา แผน ข วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ 
โปรแกรม Executive MBA  และโปรแกรม Young Executive MBA ในอาทิตย์ที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 
2568 เวลา 09.00 – 13.00 น. ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 
  

  ประกาศ ณ วันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2568  

 

                                                       

 

                                                     (ดร.ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล) 
  คณบดีวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ  

            มหาวิทยาลัยขอนแก่น 



ล ำดับ รหัส

1 655740117-1 นาย ขจรศักด์ิ ธีระสาร

2 665740004-5 นางสาว ชนิกานต์ เป้าวิวัฒน์

3 665740012-6 นางสาว ฤดีรัตน์ ผางสูง

4 665740014-2 นาง วนัถฐา อันสุรีย์

5 665740017-6 นางสาว สุมิตตา ธรรมขันธ์

6 665740033-8 นางสาว มลพุฒินันท์ จันทร์เทาว์

7 665740036-2 MR. AMPHIN VONGSAVANH

8 665740039-6 นางสาว กนกวรรณ สมภาร

9 665740040-1 นางสาว กมลแก้ว ศรีนวล

10 665740041-9 นาย กฤติพงศ์ ม้วนโคกสูง

11 665740043-5 นางสาว กัญจน์ชญา ปาปะแพ

12 665740045-1 นางสาว กัญนรินทร์ เสนา

13 665740046-9 นาย กิตติภพ คูเจริญศิลป์

14 665740047-7 นางสาว กุลปรียา ศรีเจริญ

15 665740048-5 นาย กุลละนันท์ แก้วมณี

16 665740049-3 นางสาว เกวลิน แจบไธสง

17 665740052-4 นางสาว เขมิกา สุขษาเกษ

18 665740054-0 นาย คริษฐ์ พาณิชย์

19 665740056-6 นาย คุณาพิชญ์ วรวงษ์

20 665740057-4 นางสาว แคทลียา สันตินันตรักษ์

21 665740059-0 นางสาว จันทรัสม์ ศาสตรา

22 665740061-3 นาย จิณณวัตร อุตทองค า

23 665740062-1 นางสาว จิราพร บุญจวง

24 665740063-9 นางสาว จีรพรรณ พรรณวุฒิ

25 665740064-7 นางสาว จุฬารัตน์ สุทารัตน์

ช่ือ - สกุล

ล ำดับท่ี 1 - 40  ห้อง จุฑำทิพย์

เอกสำรแนบท้ำยประกำศ วิทยำลัยบัณฑิตศึกษำกำรจัดกำร มหำวิทยำลัยขอนแก่น
(ฉบับท่ี 37 / 2568)

รำยช่ือนักศึกษำผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลควำมรู้ - ข้อเขียน (รอบท่ี 1)
ประจ ำปี พ.ศ. 2568

วันอำทิตย์ท่ี 22 มิถุนำยน 2568 เวลำ 9.00 - 13.00 น. 
กำรแต่งกำยเข้ำสอบ หญิงและชำย สวมชุดสุภำพ หรือสูทประจ ำรุ่น



ท่ี รหัส

26 665740066-3 นาย เจษฎากร สุนทองห้าว

27 665740067-1 นาย ฉัตรชัย วังคะฮาต

28 665740068-9 นางสาว ฉัตรสุดา ค าพิทักษ์

29 665740069-7 นางสาว ชนิตพร สกนธวัฒน์

30 665740070-2 นาย ชัชวาล แถลงการณ์

31 665740072-8 นาย ชาญวิทย์ โคตตะ

32 665740073-6 นาย ชานน แสงทิพย์

33 665740074-4 นางสาว ชุดาภา ศรีแก้ว

34 665740075-2 นางสาว โชติรส ช่ืนอารมณ์

35 665740076-0 นาย โชติวิทย์ นาคาเกียรติภัทร์

36 665740077-8 นางสาว ญาดา ไชยคุณ

37 665740078-6 นางสาว ฑิมพิกา วัดเวียงค า

38 665740080-9 นาย ณรงค์ศักด์ิ พ้นเหตุ

39 665740081-7 นาย ณัชชัชพงศ์ วงค์อามาตย์

40 665740082-5 นางสาว ณัชชา จิระวุฒิพงศ์

41 665740083-3 นางสาว ณัชชา ดิษฐจร

42 665740084-1 นางสาว ณัฏฐญาณ์ ทองเหลา

43 665740085-9 นางสาว ณัฐกมล บุญรอด

44 665740086-7 นาย ณัฐดนัย โทอ้ึน

45 665740087-5 นางสาว ณัฐวดี สัตนาโค

46 665740088-3 นาย ณัฐวัฒน์ วันดี

47 665740090-6 นางสาว ปาลิตา เปลรินทร์

48 665740091-4 นางสาว ณิชามาศ เสาร์ทน

49 665740094-8 นางสาว ทัศนีย์ พิมพ์สวัสด์ิ

50 665740095-6 นาย ไทยรัตน์ สารบรรณ

51 665740098-0 นาย ธนพร โตสัจจะ

52 665740099-8 นาย ธนพล ไกรศรขจิต

53 665740100-9 นางสาว ธนวดี มหัธนันท์

54 665740102-5 นางสาว ธนาภา เลิศชยันตี

55 665740103-3 นาย ธนาวัฒน์ ศุภวรรณาวิวัฒน์

ช่ือ-สกุล

ล ำดับท่ี 41 - 80 ห้อง จุฑำมำศ



ท่ี รหัส

56 665740104-1 นาย ธนินท์โชติ ล้ิมพานิชย์

57 665740105-9 นางสาว ธมนวรรณ ขุนราช

58 665740107-5 นาย ธิติวุฒิ เวียงเงิน

59 665740108-3 นาย ธีรวัจน์ สายสินธ์ุ

60 665740110-6 นางสาว นกานต์ ชูรัชพบธนธร

61 665740112-2 นางสาว นวพร ขันตี

62 665740113-0 นางสาว นัทธพร สิริกาญธนานันท์

63 665740114-8 นางสาว นิตยา เทียมสิงห์

64 665740115-6 นางสาว นิติยา บุบผาพันธ์

65 665740116-4 นางสาว เบญจนารา จันนาวัน

66 665740117-2 นาง ปทุมกาญจน์ เค้าปัญญา

67 665740118-0 นางสาว ปภาวรินท์ โทมล

68 665740119-8 นาย ประกาศิต คนรู้

69 665740120-3 นาย ประพัฒน์พงษ์ สุขสบาย

70 665740121-1 นางสาว ปลินธร สมบัติมาก

71 665740122-9 นาย ปวิชญา ลิมสัมพันธ์เจริญ

72 665740125-3 นาย นันทชัย ไพฑูรย์วงศ์วีระ

73 665740128-7 นางสาว พชรพรรณ ประเสริฐศรี

74 665740132-6 นางสาว พริมพริสสร สามเสน

75 665740133-4 นางสาว พลอยไพลิน ต่อเติมตระกูล

76 665740137-6 นางสาว พัทธ์ธีรา เลิศจิราพัฒน์

77 665740139-2 นางสาว พิมพ์ชนก หาญพานิชย์

78 665740140-7 นาย พิรพัฒน์ ทองส่งโสม

79 665740141-5 นางสาว พีรภาว์ ค่าเอ่น

80 665740143-1 นาย เพชรอรุณ พุ่มแก้ว

81 665740144-9 นางสาว เพ็ญพิชชา พลจัตุรัส

82 665740145-7 นางสาว ภณัฐภร ค าหงษา

83 665740146-5 นางสาว ภัคธีมา สุวิมล

84 665740148-1 นางสาว ภัทรานิษฐ์ วัฒนนราเศรษฐ์

85 665740149-9 นาย ภานุวัฒน์ ผางโคกสูง

ช่ือ-สกุล

ล ำดับท่ี 81 - 115 ห้อง ตรีทิพ



ท่ี รหัส

86 665740150-4 นางสาว ภาวิดา โพนรัตนกุล

87 665740152-0 นางสาว มาวิญา วิเชียรศิริ

88 665740153-8 นาย ยุทธนา ผาสุตะ

89 665740155-4 นางสาว ลลฎา หลักทรัพย์

90 665740156-2 นาย วงศกร ฤาวงษ์

91 665740158-8 นาย วรพล วิมลสุข

92 665740159-6 นางสาว วรรณชนก พิมพ์ชัยน้อย

93 665740160-1 นาย วรรณภักด์ิ เหงียนวัน

94 665740162-7 นาย วรานันท์ มหัจฉริยะธีระ

95 665740163-5 นางสาว วราพร ประสานทอง

96 665740164-3 นางสาว วันวิสา พลทอง

97 665740166-9 นางสาว วิรชา ชัยเมือง

98 665740167-7 นางสาว วิไลววรณ ค ามี

99 665740168-5 นาย วิษุวัต แสนเหวิม

100 665740169-3 นางสาว วุธชิราวัลย์ อริยะนนทกุล

101 665740171-6 นางสาว ศิรินันท์ เจริญศศิพัฒนา

102 665740172-4 นางสาว ศิริบดี ศรีตะบุตร

103 665740173-2 นาย ศุภกิจ กะเชิญรัมย์

104 665740174-0 นาย ส่งศักด์ิ ค าอาจ

105 665740177-4 นางสาว สายชล บุตรสุวรรณ์

106 665740178-2 นาย สิริชัย บริเพชร

107 665740180-5 นางสาว สุภรา มนูศิลป์

108 665740182-1 นางสาว สุภานัน ลิมานนท์

109 665740183-9 นางสาว สุมินตรา นาวบุตร

110 665740184-7 นาย สุรภูมิ บุญแดง

111 665740185-5 นางสาว สุรัสวดี เกษาพันธ์ุ

112 665740186-3 นางสาว หทัยภัทร วันศุกร์

113 665740188-9 นางสาว อ้อมใจ อภัยโส

114 665740190-2 นาย อานันทร์ ทองแสง

115 665740191-0 นางสาว อารยา กงลา

ช่ือ-สกุล


		2025-06-18T10:49:28+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-06-18T10:49:52+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-06-18T10:50:25+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-06-18T10:50:51+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-06-18T10:51:12+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล




